Протокол №3
заседания рабочей группы по развитию конкуренции в Ковылкинском муниципальном районе
15     октября   2018 года                                                                   г.  Ковылкино

   На заседании присутствовали:

    Заместитель председателя рабочей группы : Первый заместитель Главы Ковылкинского муниципального района Комусов Николай Петрович
    Члены рабочей группы по развитию конкуренции в Ковылкинском муниципальном районе.
    Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня:
1. Отчет о ходе реализации плана мероприятий «дорожной карты» по содействию развитию конкуренции в Ковылкинском муниципальном районе за  9 месяцев 2018 года.
        Слушали Гурьянову Л.В.
    Ознакомила присутствующих с вопросами внедрения и реализации стандартов развития конкуренции в Республике Мордовия и в Ковылкинском муниципальном районе.

    Доложила о ходе выполнения «дорожной карты» по развитию конкуренции  в Ковылкинком муниципальном районе за 9 месяцев 2018 года.

    Отметила, что постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 12 октября 2018 года № 1163 утвержден План- график проведения обучения по курсу «Содействие развитию конкуренции в Республике Мордовия» в 2018 г. В ходе обсуждения рассматривались конкретные вопросы и примеры.
     Принятое решение:
   1. Принять к сведению информацию выступающего.

   2. Улучшить работу по оказанию содействия развития конкуренции в Ковылкинском муниципальном районе
 Заместитель председателя рабочей группы  ____________   Н.П.Комусов
  Секретарь рабочей группы                       ______________     Г.М. Козеева